Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2020 г.                       с. Левокумское                                            № 78
О признании утратившими силу некоторых муниципальных актов
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Законом Ставропольского края от  31 января 2020 г. № 10-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Левокумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Левокумского района Ставропольского края», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 16 «О правопреемстве органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края» Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Совета депутатов Бургун-Маджарского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 31 октября 2013 г. № 23 «О земельном налоге на территории муниципального образования Бургун-Маджарского сельсовета»;

решение Совета депутатов Турксадского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 27 мая 2014 г. № 5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Турксадского сельсовета от 27 декабря 2013 г.    № 27 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Турксадского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 21 ноября 2011 г. № 26 «О налоге на имущество физических лиц на территории Турксадского сельсовета»;

решение Совета депутатов села Левокумского Левокумского района Ставропольского края от 27 ноября 2014 г. № 128 «О земельном налоге на территории муниципального образования села Левокумского Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета депутатов Величаевского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 24 ноября 2015 г. № 175 «О налоге на имущество физических лиц»;

решение Совета депутатов села Приозерского Левокумского района Ставропольского края от 14 ноября 2019 г. № 34 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования села Приозрского Левокумского района Ставропольского края от 01 октября 2019 г. № 30 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования села Приозерского Левокумского района Ставропольского края от 24 ноября 2013 г. № 13 «О ставках земельного налога и предоставлении льгот по взиманию земельного налога на территории муниципального образования села Приозерского»;

решение Совета депутатов села Левокумского Левокумского района Ставропольского края от 29 октября 2019 г. № 96 «О внесении изменения в подпункт 1.1 пункта 1 решения Совета депутатов села Левокумского Левокумского района Ставропольского края от 30 ноября 2016 г. № 205 «О земельном налоге»;
решение Совета депутатов села Левокумского Левокумского района Ставропольского края от 26 сентября 2019 г. № 90 «О внесении изменений в решение Совета депутатов села Левокумского Левокумского района Ставропольского края от 30 ноября 2016 г. № 205 «О земельном налоге»;

решение Совета депутатов села Левокумского Левокумского района Ставропольского края от 31 июля 2018 г. № 48 «О внесении изменений в решение Совета депутатов села Левокумского Левокумского района Ставропольского края от 30 ноября 2016 г. № 205 «О земельном налоге»;
решение Совета депутатов Турксадского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 24 февраля 2016 г. № 2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Турксадского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 25 ноября 2013 г. № 22 «О земельном налоге на территории Турксадского сельсовета»;
решение Совета депутатов села Приозерского Левокумского района Ставропольского края от 30 ноября 2015 г. № 22 «О налоге на имущество физических лиц на территории села Приозерского»;
решение Совета депутатов села Приозерского Левокумского района Ставропольского края от 21 ноября 2017 г. № 12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования села Приозерского Левокумского района Ставропольского края от 06 ноября 2015 г. № 16 «О налоге на имущество физических лиц»;

решение Совета депутатов села Приозерского Левокумского района Ставропольского края от 15 июня 2018 г. № 12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования села Приозерского Левокумского района Ставропольского края от 30 ноября 2015 г. № 22 «О налоге на имущество физических лиц»;
решение Совета депутатов села Приозерского Левокумского района Ставропольского края от 26 сентября 2018 г. № 14 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования села Приозерского Левокумского района Ставропольского края от 30 ноября 2015 г. № 22 «О налоге на имущество физических лиц на территории села Приозерского»;
решение Совета депутатов села Левокумского Левокумского района Ставропольского края от 03 октября 2018 г. № 52 «О внесении изменений в решение Совета депутатов села Левокумского Левокумского района Ставропольского края от 27 ноября 2015 г. № 169 «О налоге на имущество физических лиц»;

решение Совета депутатов Турксадского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 23 октября 2018 г. № 27 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Турксадского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 30 ноября 2015 г. № 16 «О налоге на имущество физических лиц на территории Турксадского сельсовета»;

решение Совета депутатов села Приозерского Левокумского района Ставропольского края от 23 марта 2020 г. № 46 «О внесении изменений в подпункт 3.1.6 подпункта 3.1.6 подпункта 3.1 пункта 3 решения Совета депутатов муниципального образования села Приозерского Левокумского района Ставропольского края от 30 ноября 2015 г. № 22  «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования села Приозерского» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов муниципального образования села Приозерского Левокумского района Ставропольского края от 15 июня 2018 г. № 12, от 26 сентября 2018 г. № 14);

решение Совета депутатов Турксадского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 26 апреля 2020 г. № 66 «О внесении изменения в подпункт 3.1.6 подпункта 3.1 пункта 3 решения Совета депутатов Турксадского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 30 ноября 2015 г. № 16 «О налоге на имущество физических лиц на территории Турксадского сельсовета»;
решение Совета депутатов села Левокумского Левокумского района Ставропольского края от 27 апреля 2020 г. № 117 «О внесении изменений в решение Совета депутатов села Левокумского Левокумского района Ставропольского края от 27 ноября 2015 г. № 169 «О налоге на имущество физических лиц»;

решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 20 декабря 2018 г. № 99 «О внесении изменений в Положение о размере денежного содержания и условиях оплаты труда главы Левокумского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 22 ноября 2017 г. № 34»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 26 января 2018 г. № 48 «О внесении изменений в Положение о размере денежного содержания и условиях оплаты труда главы Левокумского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 22 ноября 2017 г. № 34»;

решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 28 марта 2019 г. № 113 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетном отделе Левокумского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального района от 27 февраля 2018 года № 53».
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 20 ноября 2018 г. № 95 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими в органах местного самоуправления Левокумского муниципального района Ставропольского края ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 199 «О внесении изменения в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими в органах местного самоуправления Левокумского муниципального района Ставропольского края ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 20 ноября 2018 г. № 95».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов